



Barselsvikariat: International Projektrådgiver

Er du en holdspiller, og vil du sammen med Ingeniører Uden Grænsers frivillige og partnere drive langsigtede og bæredygtige projekter i det Globale Syd? Så er du måske vores nye projektrådgiver til sekretariatet

Vi søger en kollega, som har mod på en meget alsidig hverdag – hvor din primære opgave er at understøtte vores frivillige og IUGs partnere i at planlægge og gennemføre bæredygtige og langsigtede projekter i det Globale Syd. Sammen med dygtige lokale partnere arbejder vi inden for klimatilpasning, rent vand, grøn energi, konstruktion af skoler og sundhedsklinikker, håndtering af affald og meget andet blandt udsatte befolkninger.

Du kommer til at overtage en eksisterende projektportefølje, og opgaverne indebærer forvaltning af bevilgede projektmidler, projektstyring, afrapportering og videndeling om resultater af vores aktiviteter. Hertil vil du bidrage til udarbejdelse af nye projektansøgninger og de fælles administrative opgaver i sekretariatet.

Ingeniører Uden Grænser er en teknisk-humanitær hjælpeorganisation, der leverer langsigtede og bæredygtige løsninger på globale udfordringer gennem vores frivillige fagspecialister. Vores partnere i det Globale Syd er helt centrale for vores projekttilgang, og vi tror på et stærkt lokalt ejerskab og forankring. Her arbejder vi gennem langsigtede, lokale og tekniske løsninger for at bidrage til stærke og robuste samfund. Sekretariatet bidrager med at sikre en helhedsorienteret tilgang til projekterne gennem vores udviklingsfaglige rådgivning og samspil med både frivillige og partnere.

Som vores projektrådgiver vil du blive en del af IUGs sekretariat på Kalvebod Brygge i København, og udover at koordinere de enkelte projekter vil du være central i forhold til at give sparring til vores frivillige omkring god projektudvikling og projektledelse.

Vi er et lille sekretariat med et tæt samarbejde og syv gode kolleger, der løfter i flok. Et godt arbejdsmiljø og trivsel i hverdagen er fundamentet for at vi kan holde mange bolde i luften og have et højt tempo i projekthåndteringen. IUG står overfor en udviklingsperiode, hvor der bl.a. skal lægges ny strategi frem mod 2030, så du skal trives med forandring og have lyst til også at sætte dit præg på vores fremtid.

Profil:

- Du har en relevant uddannelse på kandidatniveau (international udvikling, internationale studier, afrikastudier, statskundskab, m.fl.) og er nysgerrig på at arbejde sammen med eksperter fra tekniske fagområder.

- Du må gerne have mindst 3-5 års erfaring med udviklingssamarbejde, herunder at udvikle og forvalte udviklingsprojekter, resultatrammer, monitorering og samarbejde med implementerende Syd-partnere.
- Du har erfaring i projektledelse (koordinering af eksperter og overordnet økonomistyring).
- Du befinder dig godt i en rådgivende rolle og brænder for at støtte og rådgive andre i deres internationale engagement.
- Du arbejder struktureret og tager gerne afgrænsede administrative opgaver.
- Du springer til, når dine kollegaer har brug for en ekstra hånd – også selvom det ikke er indenfor dit kerneområde.
- Du holder af at omgangsformen er fri og at fokus er på kvalitet i opgaveløsningen frem for fastlåste processer.
- Det er en fordel, hvis du kan starte hurtigt.

IUG består af 1500 medlemmer, 20 virksomhedspartnerskaber og ca. 200 aktive frivillige. Vi arbejder løbende med ca. 25 teknisk orienterede projekter (fordelt på alle stadier i projektcyklus).

Som arbejdsplads værner vi om et velfungerende arbejdsmiljø og godt kollegaskab på tværs af organisationen. Din arbejdsdag bliver meget varieret og du skal forvente at kunne arbejde 4-8 aftener om måneden, da dine frivillige projektgrupper primært mødes om eftermiddagen og aftenen.

Ansættelse:

Stillingen er midlertidig til og med december 2024 og vil være på 30-37 timer om ugen. Tiltrædelse snarest muligt.

Spørgsmål?

Du kan læse mere om Ingeniører Uden Grænser på vores hjemmeside www.iug.dk (der er ny hjemmeside under udvikling). Har du yderligere spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Generalsekretær Peter Horne Zartsdahl på phz@iug.dk eller tlf.: +45 60 67 70 90.

Ansøgning:

Har vi fanget din interesse? Så send din ansøgning, CV og evt. anden relevant dokumentation i ét samlet dokument til job@iug.dk hurtigst muligt og **senest tirsdag d. 24. april 2024 kl. 12:00**. Samtaler afholdes løbende.

Ingeniører Uden Grænser ønsker at fremme ligestilling og mangfoldighed. Vi opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge stillingen - uanset køn, alder, etnisk baggrund, religion, handicap eller seksuel orientering.